マスコミの方のお問合せ先：ＴＥＬ：03-6776-7449

2025年7月2日

各 位

会社名    株式会社ファーストリテイリング

代表者名   代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号 9983 東証プライム）

問 合 せ 先  取締役 グループ上席執行役員 ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号  ０３ – ６８６５ – ００５０

（開示事項の経過）当社子会社による法的再生手続き申し立て 審議結果に関するお知らせ

当社は、2025 年 6 月 23 日付「当社子会社による法的再生手続きの申し立てに関するお知らせ」にて、当社子会社で

ある FAST RETAILING FRANCE S.A.S.が、フランスのパリ商業裁判所（Greffe du tribunal des activités

économique de Paris、以下、裁判所）に対して、法的再生手続きの申し立てを行ったことを開示いたしました。本件の

経過につき、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 申し立ての審議結果

FAST RETAILING FRANCE S.A.S.が申し立てた法的再生手続きに関する審議が7月1日（現地時間）に裁判

所で行われ、同日より正式に手続きが開始されました。今後は、裁判所の管理の下、事業構造改革と財務基盤の安

定化を加速してまいります。

2. 今後の見通し

本件による、当社の連結の営業利益への影響額は１％未満の水準を見込んでおり、当社連結業績に与える影響は

限定的です。また、今後開示すべき事項が発生または決定された場合には、速やかに開示いたします。

以 上